
卒業生の進路先一覧 （平成２８年３月卒業 第３９期生）

男

女

合計

大学

私立大学

現役 既卒 合計

1 1

1 1

3 3

1 1

6 6

2 2

1 1

1 1

1 1

10 10

3 2 5

2 2

1 1 2

1 1 2

1 1

3 1 4

1 1

1 1

2 2

13 13

1 1

2 2

1 1 2

2 1 3

2 2

1 1

1 1

1 1

2 1 3

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

4 4

3 3

2 2

4 4

2 2

1 1 2

1 1

1 1

3 3

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

2 2

1 1

1 1

2 2

専修大学

法学部

商学部

経済学部

経営学部

ﾈｯﾄﾜｰｸ情報学部

商学部

人間科学部高千穂大学

経営学部創価大学

拓殖大学

人間社会学部

音楽学部

保健医療学部

聖心女子大学

成城大学

白百合女子大学

昭和女子大学

昭和音楽大学

昭和大学

相模女子大学

人間社会学部

学芸学部

栄養科学部

産業能率大学
情報ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ学部

経営学部

工学部湘南工科大学

保健医療学部湘南医療大学

看護学部松陰大学

工学部芝浦工業大学

北里大学

総合政策学部杏林大学

国士舘大学

法学部

文学部

政経学部

駒澤大学

文学部

経済学部

経営学部

鎌倉女子大学

関東学院大学

理工学部

法学部

人間共生学部

建築・環境学部

経済学部

教育学部

栄養学部

理学部

法学部

工学部

経済学部

経営学部

神奈川工科大学

情報学部

工学部

応用ﾊﾞｲｵ科学部

生命・環境科学部

児童学部

理学部

文学部

経済学部

文学部

工学部工学院大学

桜美林大学

健康福祉学群

ﾘﾍﾞﾗﾙｱｰﾂ学群

合計

201

188

389

専門学校

29

65

94

就職

2

3

5

その他

29

7

36

青山学院大学 理工学部

学習院女子大学 国際文化交流学部

國學院大学 経済学部

四年制大学

141

81

222

短期大学

0

32

32

ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ学群

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学群

社会情報学部大妻女子大学

麻布大学

学部名学校名

神奈川大学



1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

1 1

2 2

5 5

3 3

1 1 2

2 2

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

4 4

1 1

1 1

3 3

1 1

2 1 3

1 1 2

1 1

3 3

1 1

1 1 2

1 1

1 1

1 1

1 1 2

1 1

2 2

1 1 2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

6 6

1 1

1 1

1 1

1 2 3

1 1

1 1

1 1 2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

1 1

1 1

1 1 2

1 1

法学部

文学部

経済学部

理工学部

法政大学

応用生命科学部日本獣医生命科学大学

法学部

保健医療学部

日本文化大学

日本体育大学

国際交流学部ﾌｪﾘｽ女学院大学

文教大学

情報学部

国際学部

健康栄養学部

東京農業大学
国際食糧情報学部

応用生物学部

文学部

東洋英和女学院大学
人間科学部

国際社会学部

理工学部

法学部

文理学部

生産工学部

商学部

経済学部

芸術学部

東洋学園大学 人間科学部

工学部

造形学部

健康栄養学部

東京電機大学

東京造形大学

東京聖栄大学

東京都市大学

工学部

環境学部

ﾒﾃﾞｨｱ情報学部

保健医療学部東京医療学院大学

東京工科大学

工学部

応用生物学部

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｲｴﾝｽ学部

工学部東京工芸大学

看護学部東京純心大学

田園調布学園大学
人間福祉学部

子ども未来学部

桐蔭横浜大学
法学部

医用工学部

東海大学

理学部

法学部

文学部

情報理工学部

工学部

教養学部

帝京大学

法学部

文学部

経済学部

教育学部

外国語学部

ﾋｭｰﾏﾝｹｱ学部

医療科学部帝京科学大学

帝京平成大学

玉川大学

文学部

農学部

工学部

芸術学部

ﾘﾍﾞﾗﾙｱｰﾂ学部

文学部

経済学部

美術学部

鶴見大学

中央大学

多摩美術大学

農学部

経営学部東京理科大学

理学部東邦大学

国際地域学部

日本大学

東洋大学

経済学部



1 1

1 1

3 3

1 1

1 1

1 1

2 1 3

1 1

3 3

2 2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

3 3

2 2

1 1

222

短期大学等

人数

1

3

1

2

1

1

2

2

3

1

7

1

5

1

1

32

専門学校等

人数

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1
情報科学専門学校

情報処理科IT活用ｺｰｽ

ﾋﾞｼﾞﾈｽ科

国際ﾌｰﾄﾞ製菓
製菓製ﾊﾟﾝ科洋菓子専攻ｺｰｽ

製菓製ﾊﾟﾝ科

国際文化理容美容専門学校 美容科

JTBﾄﾗﾍﾞﾙ＆ﾎﾃﾙｶﾚｯｼﾞ 国際観光ﾋﾞｼﾞﾈｽ科

資生堂美容技術専門学校 美容師科

ｶｺﾄﾘﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
動物看護科

ﾄﾘﾏｰ科

神奈川県立衛生看護専門学校 第一看護科

英語専攻科神田外語学院

国際動物専門学校
美容・ﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

自然環境・動物飼育学科

神奈川県立よこはま看護専門学校 看護学科

ESPﾐｭｰｼﾞｶﾙｱｶﾃﾞﾐｰ ｳﾞｫｰｶﾙﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽｺｰｽ

岩谷学園ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸB横浜美容専門学校ﾄｰﾀﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰ科

ｴﾋﾞｽﾋﾞｭｰﾃｨｶﾚｯｼﾞ ﾍｱｽﾀｲﾘｽﾄｺｰｽ

公務員ｺｰｽ

公務員総合ｺｰｽ大原法律公務員専門学校横浜校

国家公務員・地方初級ｺｰｽ

大原簿記法律専門学校町田校
消防官ｺｰｽ

国家公務員ｺｰｽ

公認会計士ｺｰｽ大原簿記情報ﾋﾞｼﾞﾈｽ専門学校横浜校

和泉短期大学

青山学院女子短期大学

鶴見大短期大学

保育科

ﾗｲﾌｹｱ学科臨床検査ｺｰｽ

保育科

歯科衛生科

幼児教育保育科

幼児教育学科

保育学科

総合ﾋﾞｼﾞﾈｽ・情報学科

英語科

心理学基礎ｺｰｽ・通信教育課程

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学科

食物栄養学科

初等教育学科

児童福祉学科

現代教養学科日本専攻

洗足こども短期大学

聖ｾｼﾘｱ女子短期大学

湘北短期大学

上智大学短期大学部

自由が丘産能短期大学

実践女子大短期大学

相模女子大学短期大学部

鎌倉女子大学短期大学部

立正大学

法学部

文学部

仏教学部

心理学部

経営学部

和光大学

表現学部

現代人間学部

経済経営学部

技能工芸学部ものつくり大学

商学部横浜商科大学

横浜創英大学
看護学部

こども教育学部

美術学部横浜美術大学

経済学部武蔵野大学

明星大学

理工学部

人文学部

経済学部

経営学部

教育学部

経済学部武蔵大学

学科名

学科名

学校名

横浜女子短期大学

帝京短期大学

学校名



1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

マスコミ出版・芸能科総合出版編集専攻 1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

94

就職

人数

1

1

2

1

5

ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ科横浜ﾋﾞｭｰﾃｨｰｱｰﾄ専門学校

保育こども学科横浜保育福祉専門学校

横浜YMCAｽﾎﾟｰﾂ専門学校

横浜ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門学校

横浜労災看護専門学校 看護学科

山本記念病院

東京急行電鉄

東京ｶﾞｽﾗｲﾌﾊﾞﾙ澤井

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ

ｽﾎﾟｰﾂﾄﾚｰﾅｰ科

ｽﾎﾟｰﾂﾄﾚｰﾅｰ科子どもｽﾎﾟｰﾂ・保育ｺｰｽ

作業療法学科

理学療法学科

企業名

横浜商業高校別科 美容科

ｽｲｰﾂﾊﾟﾃｨｼｪ科横浜ｽｲｰﾂ＆ｶﾌｪ専門学校

横浜調理師専門学校 調理師科

横浜ﾃﾞｼﾞﾀﾙｱｰﾂ専門学校
CG科

ｸﾞﾗﾌｨｯｸ科ｲﾗｽﾄｺｰｽ

横浜中央看護専門学校 看護学科

横浜医療ｾﾝﾀｰ附属横浜看護学校

保育科横浜こども専門学校

看護学科

横浜市医師会保土ヶ谷看護専門学校
第二看護学科

看護学科

横浜ｼｽﾃﾑ工学院専門学校 情報ｼｽﾃﾑ科

服部栄養専門学校 調理ﾊｲﾃｸﾆｶﾙ経営学科

HAL東京 ｹﾞｰﾑ制作学科

聖ヶ丘教育福祉専門学校
幼稚園・保育士養成科

第二部幼稚園・保育士養成科

横浜医療情報専門学校 医療事務ｺｰｽ

日本工学院

ﾐｭｰｼﾞｯｸｱｰﾃｨｽﾄ科ﾍﾞｰｽ専攻

ﾐｭｰｼﾞｯｸｱｰﾃｨｽﾄ科楽器＆ｳﾞｫｰｶﾙ専攻

ｺﾝｻｰﾄ・ｲﾍﾞﾝﾄ科

日本工学院八王子校

ﾐｭｰｼﾞｯｸｱｰﾃｨｽﾄ科ｳﾞｫｰｶﾘｽﾄｺｰｽ

ﾏﾝｶﾞ・ｱﾆﾒｰｼｮﾝ科

ｽﾎﾟｰﾂﾄﾚｰﾅｰ科

放送芸術科

東京ﾏｯｸｽ美容専門学校 美容師科

東京ﾓｰﾄﾞ学園 ｲﾝﾃﾘｱ学科

東放学園音響専門学校 音響技術科

東洋美術学校
ｲﾗｽﾄﾚｰｼｮﾝ科

ﾏﾝｶﾞ科

東京ｽｸｰﾙ・ｵﾌﾞ・ﾋﾞｼﾞﾈｽ
ﾌｧｯｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ学科

調理師科東京誠心調理師専門学校

東京綜合写真専門学校 写真芸術学科

東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 ﾋﾞｼﾞｭｱﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ科

東京ﾋﾞｼﾞｭｱﾙｱｰﾂ専門学校 音響・ｺﾝｻｰﾄ学科ｲﾍﾞﾝﾄ＆ｺﾝｻｰﾄ企画

建築工学科中央工学校

東京ｱﾅｳﾝｽ学院 芸能ﾊﾞﾗｴﾃｨ科

東京衛生学園専門学校 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ学科

東京栄養食糧専門学校 栄養士科

東京工科自動車大学校世田谷校 自動車整備科

昭和大医学部附属看護専門学校 看護学科

駿台ﾄﾗﾍﾞﾙ＆ﾎﾃﾙ
ﾄﾗﾍﾞﾙ学科企業実習ｺｰｽ

ﾎﾃﾙ学科ｼﾃｨｰﾎﾃﾙｺｰｽ

聖ﾏﾘｱﾝﾅ医科大学看護専門学校 看護学科


