

卒業生の進路先一覧（平成28年3月卒業 第39期生）

	四年制大学	短期大学	専門学校	就職	その他	合計
男	141	0	29	2	29	201
女	81	32	65	3	7	188
合計	222	32	94	5	36	389

大学

私立大学

学校名	学部名	現役	既卒	合計
青山学院大学	理工学部		1	1
麻布大学	生命・環境科学部	1		1
	グローバル・コミュニケーション学群	3		3
	ビジネスマネジメント学群	1		1
桜美林大学	リベラルアーツ学群	6		6
	健康福祉学群	2		2
大妻女子大学	社会情報学部	1		1
学習院女子大学	国際文化交流学部		1	1
	経営学部	1		1
	経済学部	10		10
神奈川大学	工学部	3	2	5
	法学部	2		2
	理学部	1	1	2
	応用バイオ科学部	1	1	2
神奈川工科大学	工学部	1		1
	情報学部	3	1	4
鎌倉女子大学	児童学部	1		1
	栄養学部	1		1
	教育学部	2		2
関東学院大学	経済学部	13		13
	建築・環境学部	1		1
	人間共生学部	2		2
	法学部	1	1	2
	理工学部	2	1	3
北里大学	理学部	2		2
杏林大学	総合政策学部	1		1
工学院大学	工学部		1	1
國學院大学	経済学部		1	1
	政経学部	2	1	3
国士館大学	文学部	1		1
	法学部	1		1
	経営学部	1		1
駒澤大学	経済学部	1		1
	文学部	1		1
	栄養科学部	4		4
相模女子大学	学芸学部	3		3
	人間社会学部	2		2
産業能率大学	経営学部	4		4
	情報マネジメント学部	2		2
芝浦工業大学	工学部	1	1	2
松陰大学	看護学部	1		1
湘南医療大学	保健医療学部	1		1
湘南工科大学	工学部	3		3
昭和大学	保健医療学部	1		1
昭和音楽大学	音楽学部	1		1
昭和女子大学	人間社会学部	1		1
白百合女子大学	文学部	1		1
成城大学	経済学部	1		1
聖心女子大学	文学部	1		1
	ネットワーク情報学部	1		1
専修大学	経営学部	1		1
	経済学部	2		2
	商学部	2		2
	法学部	2		2
創価大学	経営学部	1		1
高千穂大学	人間科学部	1		1
拓殖大学	商学部	2		2

	リベラルアーツ学部	1	1
玉川大学	芸術学部	1	1
	工学部	1	1
	農学部	2	2
	文学部	2	2
多摩美術大学	美術学部	1	1
中央大学	経済学部	2	2
鶴見大学	文学部	5	5
	外国語学部	3	3
帝京大学	教育学部	1	1
	経済学部	2	2
	文学部	1	1
	法学部	1	1
帝京科学大学	医療科学部	1	1
帝京平成大学	ヒューマンケア学部	2	2
田園調布学園大学	子ども未来学部	1	1
	人間福祉学部	1	1
桐蔭横浜大学	医用工学部	1	1
	法学部	1	1
	教養学部	1	1
東海大学	工学部	4	4
	情報理工学部	1	1
	農学部	1	1
	文学部	3	3
	法学部	1	1
	理学部	2	1
東京医療学院大学	保健医療学部	1	1
東京工科大学	コンピュータサイエンス学部	1	1
	応用生物学部	3	3
	工学部	1	1
東京工芸大学	工学部	1	1
東京純心大学	看護学部	1	1
東京聖栄大学	健康栄養学部	1	1
東京造形大学	造形学部	1	1
東京電機大学	工学部	1	1
	メディア情報学部	1	1
東京都市大学	環境学部	2	2
	工学部	1	1
東京農業大学	応用生物学部	1	1
	国際食糧情報学部	1	1
東京理科大学	経営学部		1
東邦大学	理学部		1
	経済学部		1
東洋大学	国際地域学部	1	1
	文学部		1
東洋英和女学院大学	国際社会学部	1	1
	人間科学部	6	6
東洋学園大学	人間科学部	1	1
	経済学部		1
	芸術学部		1
日本大学	商学部	1	2
	生産工学部	1	1
	文理学部	1	1
	法学部	1	1
	理工学部	1	1
日本獣医生命科学大学	応用生命科学部	1	1
日本体育大学	保健医療学部	1	1
日本文化大学	法学部	1	1
フェリス女学院大学	国際交流学部	1	1
	健康栄養学部	1	1
文教大学	国際学部	2	2
	情報学部	2	2
	経済学部	1	1
法政大学	文学部	1	1
	法学部	1	1
	理工学部		1

武蔵大学	経済学部		1	1
武蔵野大学	経済学部	1		1
明星大学	教育学部	3		3
	経営学部	1		1
	経済学部	1		1
	人文学部	1		1
	理工学部	2	1	3
	ものづくり大学	技能工芸学部	1	1
横浜商科大学	商学部	3		3
横浜創英大学	こども教育学部	2		2
	看護学部	1		1
立正大学	美術学部	1		1
	経営学部	1		1
	心理学部	1		1
	仏教学部	1		1
	文学部	2		2
	法学部	1		1
和光大学	経済経営学部	3		3
	現代人間学部	2		2
	表現学部	1		1

222

#### 短期大学等

学校名	学科名	人数
青山学院女子短期大学	現代教養学科日本専攻	1
和泉短期大学	児童福祉学科	3
鎌倉女子大学短期大学部	初等教育学科	1
相模女子大学短期大学部	食物栄養学科	2
実践女子大短期大学	英語コミュニケーション学科	1
自由が丘産能短期大学	心理学基礎コース・通信教育課程	1
上智大学短期大学部	英語科	2
湘北短期大学	総合ビジネス・情報学科	2
	保育学科	3
聖セレリア女子短期大学	幼児教育学科	1
洗足こども短期大学	幼児教育保育科	7
鶴見大短期大学	歯科衛生科	1
	保育科	5
帝京短期大学	ライフケア学科臨床検査コース	1
横浜女子短期大学	保育科	1

32

#### 専門学校等

学校名	学科名	人数
ESPミュージカルアカデミー	ウォーカルパフォーマンスコース	1
岩谷学園アーティスティックB横浜美容専門学校	トータルビューティー科	1
エビスピューティカレッジ	ヘアスタイルストラクチャー	1
大原法律公務員専門学校横浜校	公務員コース	1
	公務員総合コース	3
	国家公務員・地方初級コース	1
大原簿記情報ビジネス専門学校横浜校	公認会計士コース	1
	国家公務員コース	1
	消防官コース	1
カコトリミングスクール	トリマー科	2
	動物看護科	1
神奈川県立衛生看護専門学校	第一看護科	2
神奈川県立よこはま看護専門学校	看護学科	2
神田外語学院	英語専攻科	1
国際動物専門学校	自然環境・動物飼育学科	1
	美容・デザイン学科	1
国際フード製菓	製菓製パン科	2
	製菓製パン科洋菓子専攻コース	2
国際文化理容美容専門学校	美容科	1
JTBトラベル＆ホテルカレッジ	国際観光ビジネス科	2
資生堂美容技術専門学校	美容師科	1
情報科学専門学校	ビジネス科	1
	情報処理科IT活用コース	1

昭和大医学部附属看護専門学校	看護学科	1
駿台トラベル＆ホテル	トラベル学科企業実習コース ホテル学科シティーホテルコース	1 1
聖マリアンナ医科大学看護専門学校	看護学科	2
中央工学校	建築工学科	1
東京アナウンス学院	芸能バラエティ科	1
東京衛生学園専門学校	リハビリテーション学科	1
東京栄養食糧専門学校	栄養士科	1
東京工科自動車大学校世田谷校	自動車整備科	1
東京スクール・オブ・ビジネス	ファッションビジネス学科 マスコミ出版・芸能科総合出版編集専攻	2 1
東京誠心調理師専門学校	調理師科	3
東京綜合写真専門学校	写真芸術学科	1
東京デザイン専門学校	ビジュアルデザイン科	1
東京ビジュアルアーツ専門学校	音響・コンサート学科イベント&コンサート企画	1
東京マックス美容専門学校	美容師科	1
東京モード学園	イタリア学科	1
東放学園音響専門学校	音響技術科	1
東洋美術学校	イラストレーション科 マンガ科	1 1
日本工学院	コンサート・イベント科	2
	ミュージックアーティスト科楽器＆ヴォーカル専攻	1
	ミュージックアーティスト科ベース専攻	1
日本工学院八王子校	放送芸術科	1
	スポーツトレーナー科	2
	マンガ・アニメーション科	1
	ミュージックアーティスト科ヴォーカリストコース	2
服部栄養専門学校	調理ハイテクナル経営学科	1
HAL東京	ゲーム制作学科	1
聖ヶ丘教育福祉専門学校	第二部幼稚園・保育士養成科	1
	幼稚園・保育士養成科	1
横浜医療情報専門学校	医療事務コース	3
横浜医療センター附属横浜看護学校	看護学科	1
横浜こども専門学校	保育科	1
横浜市医師会保土ヶ谷看護専門学校	看護学科	1
	第二看護学科	1
横浜システム工学院専門学校	情報システム科	1
横浜商業高校別科	美容科	2
横浜スイーツ＆カフェ専門学校	スイーツパティシエ科	2
横浜中央看護専門学校	看護学科	1
横浜調理師専門学校	調理師科	1
横浜デジタルアーツ専門学校	CG科	1
	グラフィック科イラストコース	1
横浜ピューティーアート専門学校	ブライダルコーディネーター科	1
横浜保育福祉専門学校	保育こども学科	2
横浜YMCAスポーツ専門学校	スポーツトレーナー科	1
	スポーツトレーナー科子どもスポーツ・保育コース	1
横浜リハビリテーション専門学校	作業療法学科	1
	理学療法学科	2
横浜労災看護専門学校	看護学科	1

94

## 就職

企業名	人数
セブンイレブンジャパン	1
東京ガスライフ・澤井	1
東京急行電鉄	2
山本記念病院	1